
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.05.2024  № 1536-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

04.04.2024 № 1021-пм «Об утверждении технического задания на 

корректировку инвестиционной программы муниципального 

унитарного предприятия города Магадана «Водоканал» по развитию 

систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

«Город Магадан» на 2023-2025 годы 

 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального   образования  «Город  Магадан»,  мэрия  

города  Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от           

4 апреля 2024 г. № 1021-пм «Об утверждении технического задания на 

корректировку инвестиционной программы муниципального унитарного 

предприятия города Магадана «Водоканал» по развитию систем 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город 

Магадан» на 2023-2025 годы», заменив в графах 4 и 5 подпункта 3.3. 

приложения № 3 к техническому заданию слова «2025 г.» словами «2024 г.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 


